

# Kuidas läks Jõelähtme inimestel tantsupidudel?

Rahvatantsijad lõpetasid oma hooaja osaledes ülerigihistel tantsijate pidudel: III naiste tantsupidu „Perelugu“ toimus 12. juunil Jõgeval ja meeste tantsupidu „4 Venda“ toimus 2.–3. juunil Rakveres. Jõelähtme vald oli nendel pidudel ühket esindatud nii tantsijate kui ka lavastusgrupiga.

**N**aiste tantsupeol osales kindra sammu ja emotsiooniga N3 liigis naisrahvatantsurühm Looillil Erika Põlendiku juhendamisel. Erika, kellel oli peol kokku kolm rühma, oli samuti peo lavastusgrupis segarühmade liigiasistendi rollis. N4 liigis tantsisid Jõelähtme segarühmade Muhedad ja noorte naiste koondrühm Jõelähtme naised, juhendajaks Mirjam Sirkas.

Neidude liigis tantsisid Jõelähtme neid, mis on Loo ja Kostvere kooli neidude ühine rühm Mirjam Sirkase juhendamisel. Kogenud tantsupeohised juba teadsid oodata pikki päevi prooviväljakutel ja oskasiid olla tänuhulknud päikselise ilmaga. Aga see tunne – olla osa tihkest suurest ilusast etendusest, üllatas taas. Esimest korda sellisel tantsupeol osalenud neid ja naised võivad kinnitada, et kodus telekat vaadates ei saa pooldi seda kogemust, mis neil kohapeal pisara silma toõi.

Ka keerukam treeningperiood ja rühma kaaskaslaste väga mitmesugune tantsutase sai sõbralikult lahendatud. Kusjuures emotsioon viimasel etendusel oli võimas, mistõttu ka kõige keerulisem tants sai



Jõelähtme neid ja naised koos juhendaja Mirjam Sirkasega.



Jõelähtme mehed meeste tantsupeol.

tantsitud sajabrotsendilise energiaga.

Neidudele oli eriti põnev saada sõpru teistest rühmadest ja kuulda, et „rahvatants on ok“ tegelikult igal pool!

Meeste tantsupeol oli meie vald esindatud E ehk eriprojek-

tirühmaga Jõelähtme mehed Kaia Käneri juhendamisel ja Mirjam Sirkase eestvedamisel.

Mehi ikka andis sellesse rühma otsida! Kuid need, kes lõpuks tulid ja osalesid, jäid väga rahule. Eriti positiivselt olid üllatunud uued, eelneva tantsukogemusega mehed.

Tantsutrennis sai jätta argipäevamured maha ja mõtteid natuke klaarimaks. Peale selle olevat rühmas tantsimine mõneti tõhusam kui üksik- või jõusaali kardiotrenn.



**JÕELÄHTME  
VALLAVALITSUS  
TEATAB:**

## ALGATATUD DETAILPLANEERINGUD

**Jõelähtme vallavalitsus võitis 07.07.2022 vastu korralduse nr 617 „Ülgase küla kure tee 30 maaiüksuse ja lähiala detailplaneeringu algatamine ja lähtelisesande kinnitamine“.**

Kure tee 30 maaiüksus (katasitruunus: 24501:001:1903; sihtotstarve: maatulundusmaa 100%; pindala: 3,68 ha) asub Ülgase küla edelapoolises osas. Planeeritava maaiüksust ümbritsevad kure tee 5, kure tee 37, kure tee 47 ja kuresilma tee 4 maaiüksused.

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kure tee 30 maaiüksuse jagamine maatulundusmaana ning transpordimaa kruntideks, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine maatulundusmaad teenindavate abihoonete rajamiseks, juurdepääsu, tehnovaruustuse, sh elektri- ja tuletõrje veearuustuse lahendamise ja keskkonnaningimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 3,68 ha. Detailplaneeringu algatamise taotlus on kehtiva üldplaneeringu kohane kuna senist maakasutuse juhtotstarvet ei muudeta ja kruntidel säilib senine maatulundusmaa sihtotstarve.

**Jõelähtme vallavalitsus võitis 14.07.2022 vastu korralduse nr 645**

**„Jägala küla Sõrmuse tee elamuala detailplaneeringu algatamine ja lähtelisesande kinnitamine“.**

Jõelähtme vallavalitsusele esitati taotlus detailplaneeringu algatamiseks eesmärgiga planeerida osaliselt ringi Jõelähtme vallavolikogu 25.03.2008 otsusega nr 326 kehtestatud Jägala küla Risttee maaiüksuse detailplaneering ning kavandada ümberplaneeritavale alale täiendava ehitusmahud ridaelamute ehitamiseks.

Planeeritavad maaiüksused asuvad Jägala külas Jägala-Kärvete tee ja Aruvalla-Jägala tee ristumiskohas. Alale juurdepääs on Aruvalla-Jägala teel.

Detailplaneeringu eesmärk on määrata planeeringualale ehitusõigused ja hoonestustingimused ridaelamute kavandamiseks. Samuti lahendatakse detailplaneeringuga tehnovõrkudega varustamine ja seatakse keskkonnaningimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala suuruseks on ca 12 ha.

Jõelähtme valla üldplaneeringut (kehtestatud Jõelähtme vallavolikogu 29.04.2003 otsusega nr 40, edaspidi üldplaneering) on muudetud planeeringualal kehtiva Jägala küla Risttee detailplaneeringuga, mille kohaselt on Jägala küla tihesusustsajal lalendatud planeeritava ala ulatuses elamumaana. See on detailplaneeringu algatamise taotlus on kehtiva üldplaneeringu kohane.

Korraldustega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumentide registris (joe lahntme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses Evald (http://serve.eomap.ee/joe lahntmevald/).

**Detailplaneeringu algatamine ning lähteseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek**



Tantsurühm Looillil naiste tantsupeo kontserdi järel.

Rakvere kostias mehi kuumalainega, mistõttu prooviväljakutel tehti tööd võimalikult vähe.

Kasutamata energia kulutamiseks ei olnud kahjuks korraldatud õhtust ühist olennist, nagu oli näiteks eelmisel meestepeol või nüüdsetel naistepeol. Kuid mehed ei jäänud häta ning terve hinn oli ju „tuttavaid“ tantsijaid täis.

Sõbralikku lõõpimist kohetas igal pool, päeval tantsuplatsil või õhtul linna peal, omade ja ka võõraste vahel. Meie meesli oli muudugi eriti kodune tunne, kui peastaadioni pallidist kostusid tuttavad häälled.

Meeste tantsupeo lavastusgruppis oli erirühmade liigijuhht Märt Agu, D-rühmade liigijuhht Erika Põlendik ning B-rühmade liigijuhht Kadri Tiis ja tema assistent Karin Soosalu – kõik Jõelähtme inimesed.

Tantsupidudega on ikka nii, et üksiköik, kes sa jäga päev ka ei oleks, nii tantsurühmas kui ka tantsupeo väljakul on sul oma kindel koht ja roll. Seda rolli täidavad vaid korrats,

kuid pärast on tükk aega kuidgi parem olla.

Nii mõnelegi tantsijale asja toimumud pidu ja ehitus treeningperiood vajalik valdus igapäevaelule, vaimsel füüsilisele tervisele.

Vähemalt sama tähtis kogemus, et peastaadionil – hes korraga 4000 naist või 20 meest, kinnitub taaskord aasaam, kui oluline on meie k tuur, rahvarõivast, rahvatant ühine tegemine.

Meie rahvatantsijad oovad juba väga sügüst ning hooaega. Neid soovivad me na XIII noorte tantsupeo kuld täisrühma jaoks oleks veel mõnda 9–12. klassi nei Taiskasvanute rühm Looillil, Jõelähtme Muhedada Noored ootavad uusi liitjui nii ükski kui ka koos kaassass kuna suurema rühmaga veel toredam tegutseda. Soovime leida igale liit le sobiva tantsurühma. Sest lugu elab siin ja meie asi on da hoida. •

tantsijate tegasidest anealü  
**MIRJAM SIRKAS**

**Jõelähtme vallavalitsus võitis 07.07.2022 vastu korralduse nr 618 „Iru küla, Saha-Loo tee 10 maaiüksuse detailplaneeringu algatamine ja lähtelisesande kinnitamine“.** Detailplaneeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 15.08–29.08.2022.

Planeeringuala hõlmab Iru küla, Saha-Loo tee 10 maaiüksuse (katasitruunus 24504:002:0374, pindala 16 871 m<sup>2</sup>; sihtotstarve 100% ärimaa) ning osaliselt Iru küla Väila tee (katasitruunus 24504:002:0488) pindala 3403 m<sup>2</sup>; sihtotstarve 100% transpordimaa). Planeeritav ala asub Iru küla lõunapoolises osas, juurdepääsuga Saha-Loo teelt ning on ümbritsetud äri- ja tootmismaaa kruntidega.

Detailplaneeringu eesmärk on kinnistu sihtotstarbe muutmise ja ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine piirkonda sobiva tootmis- ja ärifunktsiooniga hoone kavandamiseks. Samuti lahendatakse planeeringuala tehnovõrkudega varustamine ja seatakse keskkonnaningimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeringu ala suurus on ca 1,9 ha. Detailplaneeringu algatamise taotlus on kehtiva üldplaneeringu kohane.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joe lahntme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses Evald (http://serve.eomap.ee/joe lahntmevald/). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Tiina Skoilmowski, telefon 605 4855, e-post tiina.skoilmowski@joe lahntme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantselei@joe lahntme.ee või paberkanalil Jõelähtme vallavalitsusele aadressil Postiaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.